

## **PR Udlejning Rolfsted A/S**

**Grønnegyde 1, Rolfsted**

**5863 Ferritslev Fyn**

CVR-nr. 33 04 91 96

### **Årsrapport 2015**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 31/5 2016

---

Flemming Skyttegaard Pedersen  
Dirigent

# RSM

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	PR Udlejning Rolfsted A/S Grønnegyde 1, Rolfsted 5863 Ferritslev Fyn CVR-nr.: 33 04 91 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Skyttegaard Pedersen Flemming Skyttegaard Pedersen Alice Irene Pedersen
<b>Direktion</b>	Flemming Skyttegaard Pedersen
<b>Revision</b>	RSM plus statsautoriseret revisionspartnerselskab Munkehatten 1B 5220 Odense SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 199.952, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.576.121.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.726.969</b>	<b>2.099.083</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-536.842</u>	<u>-749.825</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.190.127</b>	<b>1.349.258</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-926.389</u>	<u>-734.551</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>263.738</b>	<b>614.707</b>
Finansielle indtægter		<u>518</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.256</b>	<b>614.707</b>
Skat af årets resultat		<u>-64.304</u>	<u>-124.882</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>199.952</u></b>	<b><u>489.825</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>199.952</u>	<u>489.825</u>
		<b><u>199.952</u></b>	<b><u>489.825</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2		
Goodwill		<u>17.884</u>	<u>77.884</u>
		<u>17.884</u>	<u>77.884</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3		
Produktionsanlæg og maskiner		<u>3.021.793</u>	<u>2.835.212</u>
		<u>3.021.793</u>	<u>2.835.212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.039.677</b></u>	<u><b>2.913.096</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>346.841</u>	<u>582.300</u>
		<u>346.841</u>	<u>582.300</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>844.819</u>	<u>685.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.191.660</b></u>	<u><b>1.267.754</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>4.231.337</b></u></u>	<u><u><b>4.180.850</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.076.121</u>	<u>2.876.169</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.576.121</u></b>	<b><u>3.376.169</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>154.439</u>	<u>186.814</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>154.439</u></b>	<b><u>186.814</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.000	0
Selskabsskat		96.679	162.000
Anden gæld		<u>242.098</u>	<u>455.867</u>
		<u>500.777</u>	<u>617.867</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>500.777</u></b>	<b><u>617.867</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>4.231.337</u></b>	<b><u>4.180.850</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	523.087	733.684
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.755</u>	<u>16.141</u>
	<b><u>536.842</u></b>	<b><u>749.825</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		222.116
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>282.116</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>17.884</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2015	5.302.077
Tilgang i årets løb	<u>1.052.970</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.355.047</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.466.865
Årets afskrivninger	<u>866.389</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>3.333.254</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>3.021.793</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	2.876.169	3.376.169
Årets resultat	<u>0</u>	<u>199.952</u>	<u>199.952</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>3.076.121</u></u></b>	<b><u><u>3.576.121</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 260 tkr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**Noter til årsregnskabet****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7 Nærtstående parter og ejerforhold****Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skyttegaard Pedersen ApS, Ferritslev